
Rámcová dohoda
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

(dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno (dále jen „CKTCH") 
se sídlem Pekařská 664/53, 656 91 Brno
zastoupeno doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA - ředitelem
IČ :00209775
DIČ: CZ00209775
Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 88634621/0710
nezapsáno v obchodním rejstříku

(dále jen kupující)

Reg-Pharm s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného MOS v Praze v oddíle „C“ , vložce C 22401 
Se sídlem: Fialková 45, 106 00 Praha 10 IČ: 497 03 684 
DIČ: CZ49703684
Zastoupený: MUDr. Ondřejem Tůmou, jednatelem
Bankovní spojení: 

(dále jen prodávající)

II. Preambule

Tato rámcová dohoda vymezuje práva a povinnosti obou smluvních stran při výkonu práv a povinností 
souvisejících s poskytováním plnění dodavatele v rámci jednotlivých objednávek, které bude kupující 
předávat prodávajícímu v případě potřeby na základě této dohody a za podmínek stanovených v této 
dohodě specifikovaných v jednotlivých objednávkách.

Na základě této rámcové dohody bude kupující podle svých aktuálních potřeb zadávat prodávajícímu 
veřejné zakázky na dodávky podle čl. III této dohody. Smlouva na plnění veřejné zakázky zadávané na 
základě této rámcové dohody bude uzavřena na základě výzvy kupujícího (objednávky) k poskytnutí 
plnění a jejího písemného potvrzení prodávajícím.
Písemnou formou se rozumí rovněž elektronicky, konkrétně e-mailem.

III. Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je výkon práv a povinností. Výkonem práv a povinností se rozumí, že 
prodávající bude opakovaně dodávat specifikované množství vybraných zdravotnických 
prostředků Přístroj pro mechanickou perfuzi jater na základě jednotlivých objednávek dle článku 
VII. této dohody (dále jen „plnění"). Prodávající se tímto zavazuje, že bude kupujícímu dodávat 
podle této dohody níže uvedené zboží na základě objednávek vystavených kupujícím, 
nedohodnou-li se účastníci jinak. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické







nabídnuté plně ní nebo nep oskytne potře bnou sou činn ost k tom u, aby prodáv ajíc í mohl plnění 
řádně  d odat, dostává  se do prod lení .

4. Opa kova né nep osk ytn utí sou činn ost i, zejm éna prodlen í kup ujícího, je důvode m k odstoup ení od 
dohody, pak liže byl kupující  na nep oskytnutí součinn osti  píse mně upozorn ěn.

5. Kupu jící zboží převezm e, nevykazuje -li žádn é vady. Pokud nebude zboží dod áno v požadova ném 
množství , jako sti, druhu a provedení,  má kupující právo dodá vku odm ítno ut. Odmítnut í a d ůvody 
vyzn ačí v d okla dech prodávajíc ího.

6. Předáním zboží  pr odá vajícím kupu jícím u se ro zumí vy ložení v místě plně ní z dop ravníh o prostředku 
a p řevzetí tohoto zbož í kupujícím.

7.  
2

 
z

IX. Záruka a odpovědnost

1. Prod ávající je pov inen  dod at plněn í v množství , jako sti a prov edení, které bude určenou touto  
dohod ou a kon kre tizo ván o jed notliv ým i obje dná vkami.  Je pov innost í pro dáv ajíc ího předm ět 
plněn í zaba lit a opa třit vho dný m způs obem tak, aby při j eho  přepra vě nedošlo  k jeh o poškození. 
Prod ávaj ící je povinen dod ržovat  správnou  dist ribu ční praxi ve smy slu záko na č. 268/201 4 Sb., o 
zdra votn ických pro stře dcíc h, v platn ém znění , případně záko na č. 378 /2007 Sb., o léčivech,  v 
platné m znění.

2. Poruš í-li prodáv ajíc í svou pov innost podle  čl. IX. bodu 1., má se za to, že plnění  je vadn é. Za vady 
se dále pova žuje  i dod ání  jiného  plnění než bylo stanov eno  v objedn ávce, a vady  v dokla dech  
nutných k užívá ní dod ané ho plněn í.

3. Prod ávající poskytu je kupu jícím u záruku  na dod ané plnění v délce  12 měsíc ů ode dne dodání plnění  
konk rétn í objedná vky  ( dále také  záruční lhůta) . Záru kou se rozu mí pře vzetí závazku prod ávaj ícího , 
že dodané  p lněn í má pož ado van é v lastnost i a bude zp ůsobilé  pro p ouži tí, k něm už bylo objednán o.

4. Prod ávající je  p ovin en zajis tit, aby exp irační doba u d odáva néh o plnění  nebyla v  dob ě d odán í kratší 
než 12 m ěsíců.

5. Jakouk oliv  r ekla mac i plně ní musí kupující  upla tnit nejp ozdě ji pos led ní den záru ční lhůty.
6. Každá rek lam ace mus í být upla tněn a písem ně, e-mailem nebo faxe m a m usí obs aho vat tyto

údaje: a. druh rek lam ova nýc h vad b. p opis rek lam ovaných vad
7. Pro případ  v ady  má kup ujíc í právo  pož ado vat a prod áva jící  pov innost  poskytn out:  a. bezp latné

odstran ění vady bez zby tečnéh o odkla du do 2 dnů po obd ržení rek lam ace  od 
kupujíc ího (e-m ailem, telefo nic ky a p odobně)

nebo
b. sle vu z k onečné ceny  rek lam ova néh o plně ní ve výši dle spo lečn é doh ody  smlu vníc h stran.

8. Vzn ikne -li poru šením pov innost í ze stra ny pro dáv ajíc ího  kupujíc ímu  škod a, postupuje se podle 
příslušných ustano ven í obč anskéh o záko níku.

9. Kupu jící má právo na úhradu nutný ch nákladů, které  mu vzn ikly  v sou vislost i s uplatněn ím práv z 
odpovědno sti za vady zboží a ze zá ruky za ja kos t zboží. Kupující  uplatní svůj náro k na úhradu těchto 
náklad ů písem nou výzv ou na adresu prodávajíc ího pro doručo ván í. Pro dáv ajíc í je povinen provést 
úhradu do 21 dnů od dor uče ní této výzvy .

X. Smluvní pokuty

Za nesp lněn í z ávazk u z této  d oho dy se sjedná vaj í násl edu jící sml uvn í poku ty:

1. Za p rodlení  se s plněním pov inno sti prodávajíc ího doda t dí lčí plně ní ve lhůtě  st ano ven é v potvrzené 
obje dnávce je  pro dáv ajíc í povinen zap lati t kupu jícím u za každý  z apo čatý den prodlení 1.000 ,- Kč.








